UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:              /TB-SYT

Vv nhận hiện vật khen

thưởng năm 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v nhận hiện vật khen thưởng năm 2019

Thực hiện Quyết định số 2416/QĐ-UBND ngày 25/6/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa; Quyết

định số 2025/QĐ-UBND ngày 04/06/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tặng

danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh năm 2020.

(có phụ lục kèm theo)

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc cử cán bộ mang theo

Giấy giới thiệu của đơn vị đến Văn phòng Sở Y tế để nhận hiện vật khen thưởng

năm 2019 của tập thể, cá nhân thuộc đơn vị.

Thời gian: Bắt đầu từ ngày 27-31/7/2020

Địa điểm: Văn phòng, Sở Y tế Thanh Hóa (số 101 Nguyễn Trãi, Ba Đình,

thành phố Thanh Hóa; gặp bà Trần Thanh Hương, ĐT: 0936.452.567).

Văn phòng Sở thông báo ý kiến của Giám đốc Sở Y tế để Thủ trưởng các

đơn vị biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị y tế trong ngành;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Quang

2

Phụ lục:

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND

TỈNH THANH HÓA TẶNG BẰNG KHEN

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 2416/QĐ-UBND  ngày 25 tháng 06 năm

2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

A. Tập thể

1. Văn phòng Sở Y tế

2. Trung tâm Huyết học - Truyền máu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa.

3. Khoa Hoá Sinh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa.

4. Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa

5. Khoa Hỗ trợ sinh sản, Bệnh viện Phụ sản tỉnh Thanh Hóa

6. Khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Nhi tỉnh Thanh Hóa

7. Bệnh viện Mắt tỉnh Thanh Hóa

8. Khoa Chấn thương - Chỉnh hình, Bệnh viện Mắt Thanh Hóa

9. Khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung

10. Khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Đa khoa huyện Nga Sơn

11. Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn

12. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Sở Y tế

13. Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh Hóa

14. Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa

15. Trung tâm Y tế huyện Nông Cống

16.  Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung tâm Y tế huyện Quảng Xương

17. Trung tâm y tế huyện Mường Lát

B. Cá nhân

1. Ông Nguyễn Bá Cẩn, Phó Giám đốc Sở Y tế

2. Ông Trần Huy Quang, Chánh Văn phòng Sở Y tế

3. Bà Thiều Thị Sâm, Chuyên viên phòng Quản lý Hành nghề Y dược tư nhân,

Sở Y tế

4. Ông Hoàng Hữu Trường, Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Thanh Hóa

5. Ông Lê Văn Cường, Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Thanh Hóa

6. Ông Lê Văn Hán, Trưởng khoa Răng - Hàm - Mặt, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Thanh Hóa

7. Ông Trịnh Quốc Đạt, Trưởng khoa Hoá Sinh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa

3

8. Ông Nguyễn Văn Hòa, Nhân viên Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Thanh Hóa

9. Bà Đặng Thị Thu, Trưởng phòng điều dưỡng, Bệnh viện đa khoa tỉnh Thanh Hóa

10.  Bà Dương Thị Thanh, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Thanh Hóa

11.  Ông Nguyễn Hải Chiến, Trưởng khoa Hồi sức cấp cứu sản, Bệnh viện Phụ

sản Thanh Hóa

12.  Ông Hà Hoàng Minh, Phó Giám đốc Bệnh viện Nhi Thanh Hóa

13.  Ông Phùng Đức Toàn, Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Nhi

Thanh Hóa

14.  Ông Phạm Đình Lâm, Phó Trưởng khoa Khám bệnh, Bệnh viện Nhi Thanh Hóa

15.  Bà Lê Thị Vân Anh, Trưởng khoa Tiêu Hóa, Bệnh viện Nhi Thanh Hóa

16.  Ông Lê Chí Chính, Trưởng khoa Gây mê hồi sức, Bệnh viện đa khoa khu

vực Ngọc Lặc

17.  Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng khoa Mắt, Bệnh viện đa khoa khu vực

Ngọc Lặc

18.  Bà Hồ Thị Hằng, Điều dưỡng trưởng khoa Nội 3, Bệnh viện Phổi Thanh Hóa

19.  Ông Nguyễn Hữu Tài, Trưởng khoa Nội 2, Bệnh viện Phổi Thanh Hóa

20.  Ông Trịnh Xuân An, Trưởng khoa Chấn thương - Chỉnh hình, Bệnh viện

Mắt Thanh Hóa

21.  Ông Hà Khánh Dư, Giám đốc Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa

22.  Ông Đậu Xuân Vương, Kỹ thuật viên Trưởng khoa Xét nghiệm - Chuẩn

đoán hình ảnh, Bệnh viện Mắt

23.  Ông Trịnh Thanh Hải, Giám đốc, Bệnh viện Phục Hồi chức năng tỉnh Thanh Hóa

24.  Ông Nguyễn Hữu Nam, Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Đa

khoa khu vực thị xã Nghi Sơn

25.  Ông Nguyễn Quang Hưng, Phó Giám đốc Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hoá

26.  Ông Nguyễn Văn Tú, Trưởng khoa Hồi sức tích cực và chăm sóc giảm nhẹ,

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hoá

27.  Ông Nguyễn Văn Sơn, Trưởng khoa Chẩn đoán hình ảnh và Thăm dò chức

năng, Bệnh viện Ung bướu tỉnh Thanh Hóa

28.  Ông Lê Khắc Phương, Trưởng phòng Điều dưỡng Bệnh viện đa khoa Thành

phố Thanh Hóa

29.  Ông Nguyễn Đình Tuấn, Trưởng khoa Ngoại, Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung

30.  Ông Trần Văn Minh, Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Nga Sơn

31.  Ông Mai Văn Ngà, Trưởng khoa Dược, Bệnh viện đa khoa huyện Nga Sơn

4

32.  Ông Lê Đình Tiệp, Giám đốc Bệnh viện đa khoa Hậu Lộc

33.  Ông Lê Anh Tuấn, Trưởng khoa Ngoại chấn thương, Bệnh viện đa khoa

huyện Quảng Xương

34.  Bà Bùi Thị Lan, Trưởng khoa Nhi, Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung

35.  Ông Nguyễn Văn Chung, Trưởng khoa Nội, Bệnh viện đa khoa huyện Đông Sơn

36.  Ông Nguyễn Ngọc Hân, Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Triệu Sơn

37.  Ông Lê Văn Mong, Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Lang Chánh

38.  Ông Lê Đăng Đức, Trưởng phòng Điều dưỡng, Bệnh viện đa khoa huyện

Lang Chánh

39.  Ông Đoàn Công Giáp, Cán bộ phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện đa

khoa huyện Như Xuân

40.  Ông Lê Hồng Sơn, Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Sở Y tế

41.  Bà Trương Thị Bình, Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung tâm

Y tế thành phố Thanh Hóa

42.  Ông Nguyễn Văn Sơn, Trưởng trạm Y tế phường Đông Hương, Trung tâm y

tế thành phố Thanh Hóa

43.  Ông Trịnh Duy Khang, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa

44.  Bà Mai Nam Thanh, Trưởng phòng Tài Chính - Kế toán, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

45.  Ông Vũ Đình Nam, Trưởng phòng khám và điều trị HIV/AIDS, điều trị

nghiện chất, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

46.  Ông Mai Xuân Thành, Trưởng khoa An toàn vệ sinh thực phẩm - y tế công

cộng - dinh dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn

47.  Bà Trịnh Thị Bình, Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản, Trung tâm Y

tế Đông Sơn

48.  Ông Trịnh Sỹ Quang, Phó Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Quảng Xương

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SỸ

THI ĐUA CẤP TỈNH

(Kèm theo Quyết định số: 2025/QĐ-UBND ngày 04 tháng 06 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

1. Ông Trương Việt Dũng, Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa

2. Ông Lương Ngọc Trương, Giám đốc  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa.

3. Ông Lê Đăng Khoa, Giám đốc Bệnh viện Nhi Thanh Hóa.

4. Ông Nguyễn Văn Chung, Phó Giám đốc, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa.

		quangth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T16:25:43+0700

		2020-07-21T16:32:49+0700

		2020-07-21T16:33:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-21T16:33:34+0700